
Dodatek č. 1.: „Občanské centrum Zlín — Lužkovice“ 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín 

zastoupené: Ing. Tomášek Krajíčkem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických: 

IČO: 28342038 

a 

SMO a.s. 
se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

jejímž jménem jedná Ing. Michal Dlabač, člen správní rady 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Dlabač, člen správní rad 

IČO: 42339839 
DIČ: CZ42339839 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. Ú.: 

dále jen zhotovitel 

uzavírají 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

uzavřené dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

na realizaci stavebních prací 

„Občanské centrum Zlín — Lužkovice“ 

I. Preambule 

Dne 7. 10. 2024 byla mezi Nemovitostmi města Zlína, spol. s r.o. jako objednatelem a společností SMO a.s. jako 

zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce při realizaci veřejné zakázky 

„Občanské centrum Zlín — Lužkovice“. 

V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám. 

Níže uvedené dodatečné stavební práce a méněpráce jsou podrobně zdůvodněny v přílohách tohoto dodatku. 

Zadavatel provedl vícepráce a méněpráce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle 

uzavřené smlouvy o dílo dle ustanovení 8 222 odst. 6 zákona. 

1) ZLěč.1 Bourání VCP 549 999,40 Kč bez DPH 
Výkopy a zásypy VCP 297 800,19 Kč bez DPH 

2) ZLč.2 Sanace MNP 1271 445, 48 Kč bez DPH 

3) ZLč.3 Hrubá stavba VCP 2 172 105,50 Kč bez DPH 
Hrubá stavba MNP | 735 175,91 Kč bez DPH 

4) ZL č.4 Plastové výplně VCP 26 245,00 Kč brz DPH 

Plastové výplně MNP 29 693,30 Kč bez DPH 

5) ZLč.5 Drenáže VCP 128 166,70 Kč bez DPH



Dodatek č. 1.: „Občanské centrum Zlín — Lužkovice“ 

6) ZLč.6 Hydroizolace VCP 55 511,83 Kč bez DPH 

7) ZLč.7 SDK, TI a FOLIE VCP 140 035,64 Kč bez DPH 

Hodnota víceprací: 3 369 864,26 | Kč bez DPH 

Hodnota méněprací: 2036 314,75. Kč bez DPH 

Navýšení ceny díla související se změnami dle $ 222 odst. 6) zákona: 1 333 549,51 Kč bez DPH (7,63 % 

hodnoty plnění veřejné zakázky dle smlouvy o dílo). Podmínka pro povolenou změnu závazku je splněna. 

U výše uvedených víceprací a méněprací jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s 8 

222 odst. 6 zákona, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Současně je splněna podmínka podle $ 222 

odst. 9 zákona, že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku, při odečtení stavebních prací, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku. 

Veškeré technické řešení změn je plně v souladu s doporučenými platnými normami a výše uvedené práce jsou 

nezbytné k bezvadnému řešení a kvalitnímu provedení díla jako celku. 

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

7.10. 2024 č. 24001039. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny: 

- © Článek I. Předmět smlouvy — rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o 
neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku (změnové listy). 

- © Článek IV. Cena za dílo — původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 17 477 777 Kč bez DPH se 

tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 1 333 549,51 Kč bez DPH dle 

jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku. 

Rekapitulace ceny za dílo: 

Cena za dílo dle SoD: 1747070 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 (navýšení celkové ceny) 3 369 846,26 | Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 (snížení celkové ceny) 2036 314,75. Kč bez DPH 

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 18 811 326,51 Kč bez DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický originál 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho 

nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodnným projevem 
vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 1.: „Občanské centrum Zlín — Lužkovice“ 

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1- č.7 

Ve Zlíně dne „o V ANE < 

objednatel zhotovitel 

   
Ing. Tomáš Krajíček Ing. Michal Dlabač 

jednatel člen správní rady



Stavba 

REKAPITULACE PŘÍPOČTY, ODPOČTY 

Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Soupis změnových listů ZBV 1 

Datum schválení 

investorem 
Změna - popis 

datum 

BOU 05.03.2025 

OPY a zeminou 05.03.2025 

SANACE 17.02.2025 

HRUBÁ STAVBA 20.03.2025 

HRUBÁ STAVBA 20.03.2025 

PLASTOVÉ VÝPLNĚ 28.02.2025 

LN 28.02.2025 

DRENÁŽE 07.03.2025 

HYDROIZOLACE 10.03.2025 

SDK, TI a FOLIE 20.03.2025 

CELKEM MENEP 

CELKEM VÍCE 

CELKEM 

Za zhotovitele: 1] Za objednatele: 

14.04.2025 

Za TDS: 

Objekt 
Cena bez DPH ZL Cena bez DPH ZL 

ODPOČTY celkem | PŘÍPOČTY celkem 

Kč Kč 

549 999,40 

297 800,19 

-1 271 445,48 

-735 175,97 

2172105 

-29 693,30 

26 245 

128 166,70 

555 

140 035,64 

-2 036 314,75 

3 369 864 

1333549,51  



  

Akce 

Název ZL 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Bourací práce, výkopy a zásypy zeminou - přípočet 
  

Důvod změny Požadavek investora. 
  

V průběhu realizace bouracích prací bylo zjištěno, že některé stávající svislé zděné konstrukce jsou z kotovic, základy v 

nevyhovujícím stavu a podkladní mazaniny rovněž v nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu investor na základě doporučení 

statika rozhodl, že všechny stávající konstrukce budou vybourány a odvezeny na řízenou skládku k likvidaci. Vybourání 

  

  

oo bude v rozsahu: všechny svislé zděné konstrukce 1.PP, 1.NP až 2.NP, všechny stávající vodorovné nosné konstrukce a 

LISTU: rovněž všechny stávající základy. V nezbytně nutném rozsahu budou provedeny výkopy stávajících zemin. Zemina vhodná 

: k zásypům bude odvezena na meziskládku, zbytek zeminy bude odvezen na řízenou skládku k likvidaci. Tento změnový list 

řeší kromě bouracích prací rovněž všechny výkopy a vnější zásypy okolo základů budovy vhodnými zeminami dovezenými 

z meziskládky. 

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz   

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 
  

Ostatní     
Vliv ZL na termíny   bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      
Iprovádění 

CENOVÁ ČÁST: 
VCP Přípočet BOURÁNÍ 549 999,40 

Přípočet VÝKOPY a ZÁSYPY zeminou 297 800,19 
MNP Odpočet 

Celkem bez DPH: 847 799,59     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

  

  

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. S r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

Projektant 

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

  

  

  

  

  

Zpracovatel: Podpis: I] 

Datum: 05.03.2025 

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: 
Objednatel: Zhotovitel: | 
Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 1 72, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

  

Datum, podpis:       
PŘÍLOHA:   1 Položkový rozpočet 

   



  

ZMĚNOVÝ LIST č.2 
Akce Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Název ZL Sanace - odpočet 
  

Důvod změny [Požadavek investora. 
  

POPIS V průběhu realizace bylo rozhodnuto o odstranění všech stávajících konstrukcí budovy. Sanační práce (jako dodatečná 

ZMĚNOVÉHO |izolace HW systém, dodatečné vyztužení objektu helikální výztuží, sanační omítky a sanace konstrukcí) stávajících 

LISTU: konstrukcí tudíž nebudou provedeny. 

  

  

  

  

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz 

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 

Ostatní     
Vliv ZL na termí , , W- A a terminy [bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      
Iprovádění 

CENOVÁ ČAST: 

VCP Odpočet SANACE -1 271 445,48 

MNP 

Celkem bez DPH: „1 271 445,48     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 
  

  

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

Projektant PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

Datum: 17.02.2025 
  

    

  

  

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: m 
Objednatel: ů Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 
  

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

  

    
PŘÍLOHA: 1 Položkový rozpočet 

       



  

Akce 

Název ZL 

ZMĚNOVÝ LIST č.3 
Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Hrubá stavba - odpočet, přípočet 
  

Důvod změny Požadavek investora. 
  

V průběhu realizace bylo rozhodnuto o odstranění všech stávajících konstrukcí. Z tohoto důvodu došlo k změně 

konstrukčního řešení PŘÍSTAVBY A REKONSTRUOVANÉ části. 
Jsou provedeny tyto změny: 

1/Přístavba - změna v založení objektu, kdy betonáž základů do otevřeného výkopu je nahrazena betonáží do bednění, je 

  

  

POPIS s kk o ; Se . San S , PŘadek S 
ZMĚNOVÉHO navržen zvětšený rozsah podsypů z KD, je navržena úprava nově navržených železobetonových konstrukcí včetně výztuže. 

LISTU: 2/ Rekonstruovaná část - nové základy včetně zásypů KD, nová základová deska včetně podsypů KD, nové svislé zděné 

: konstrukce včetně věnců a překladů, je navržena změna příček včetně překladů, změna konstrukce schodiště a změna 

stropních konstrukcí. Tento změnový list řeší kromě nových konstrukcí rovněž zásypy z KD uvnitř objektů. Z 

ekonomických důvodů je část zásypů Z KD nahrazena zásypy vhodnými stávajícíni zeminami. Půvlodně navržené 

konstrukce, které se nebudou realizovat nebo jsou nahrazeny jinými konstrukcemi jsou odečteny. 

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz   

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 
  

Ostatní     
Vliv ZL na termíny   bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      Iprovádění 

CENOVÁ ČAST: 

VCP Odpočet HRUBÁ STAVBA -735 175,97 

Přípočet HRUBÁ STAVBA 2 172 105,50 

MNP 

Celkem bez DPH: 1 436 929,53     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

  

  

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

Projektant 

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 

  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 

  

  
  

  

  

  

Zpracovatel: 

Datum: 20.03.2025 

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: 
Objednatel: Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

  

Datum, podpis:   
  

    
PŘÍLOHA:   1 Položkový rozpočet 

   



  

Akce 

Název ZL 

ZMĚNOVÝ LIST č.4 
Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Plastové výplně - odpočet, přípočet 
  

Důvod změny Požadavek investora. 

  

V průběhu realizace bylo rozhodnuto o odstranění všech stávajících konstrukcí. Z tohoto důvodu došlo rovněž k změně 

ASŘ PŘÍSTAVBY A REKONSTRUOVANÉ části. 

  

  

POPIS U plastových výplní byly provedeny tyto změny: 

ZMĚNOVÉHO |1/ Přístavba - u dveří PO1 je zvětšen rozměr dveří a nově je navrženo bezpečnostní sklo, u oken P05, P06, P07, P08 je 

LISTU: navržena změna výšky z 1400mm na 1700mm, u plastových parapetů byly upraveny rozměry s ohledem na menší tloušťku 

obvodové stěny, půvlodně navržené parapety, které se nebudou realizovat nebo jsou nahrazeny jinými parapety jsou 

odečteny. 

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz   

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 
  

Ostatní     
Vliv ZL na termíny 

bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

        

Iprovádění 

CENOVÁ ČÁST: 
VCP Odpočet PLASTOVÉ VÝPLNĚ -29 693,30 

Přípočet PLASTOVÉ VÝPLNĚ 26 245,00 
MNP 

Celkem bez DPH: -3 448,30 
  

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

  

  

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

Projektant 

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

  

    

  

  

  

Zpracovatel: 

Datum: 28.02.2025 

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: 
Objednatel: Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 1 72, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

    

Datum, podpis:     
  

  

PŘÍLOHA:   1 Položkový rozpočet 

   



  

ZMĚNOVÝ LIST č.5 
Akce Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Název ZL Drenáže - přípočet 
  

Důvod změny [Požadavek investora. 
  

V průběhu realizace díla a na základě nově zjištěných skutečností, kdy po výkopu stavební jámy pro část stavby - hlavní sál 

POPIS byly zjištěny v zemním řezu propustné vrstvy s občasným výtokem podzemní vody, byl projektantem navržen nový drenážní 

ZMĚNOVÉHO |systém po celém obvodu budovy. Výkopy pro drenáže umístěné vedle základu jsou zahrnuty v zemních pracích ZL1. V 

LISTU: tomto ZL5 jsou započítány výkopy v trase napojení drenážního systému na kanalizaci a v trase okolo betonového oplocení 

a venkovního schodiště. Podkladní betonové žlaby jsou nahrazeny podsypem z KD (kamenivo drcené). 

  

  

  

  

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz výkres "Odvodnění základů" D1.1.43 
Odkaz 

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 

Ostatní     
Vliv ZL na termí , , W- A a terminy [bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      
Iprovádění 

CENOVÁ ČÁST: 
VCP 

Přípočet DRENÁŽE 128 166,70 
MNP 

Celkem bez DPH: 128 166,70     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 
  

  

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

Projektant PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

Zpracovatel: — Podpis: 

Datum: 07.03.2025 
  

    

  

  

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: m 
Objednatel: ů Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 
  

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

    

      
PŘÍLOHA: 1 Položkový rozpočet      



  

ZMĚNOVÝ LIST č.6 
Akce Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

Název ZL Hydroizolace - přípočet 
  

Důvod změny [Požadavek investora. 
  

V průběhu realizace díla na základě změny konstrukčního řešení díla byl projektantem navržen nový rozsah asfaltových 

  

  

  

  

POPIS . Pakooné , Naolvsu . Z 4: < ooo 
ZMĚNOVÉHO hydroizolací včetně nové ukončující lišty pro profilovanou folii. Nově je navržena penetrace podkladu pro lepší přídržnost k 

LISTU: podkladu. Rozsah svislých hydroizolací se zvětšil v důsledku hlubšího založení budovy REKONSTRUKCE. Ukončující lišta 

: nopové folie je navržena z estetických a funkčních důvodů. 

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz 

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 

Ostatní     
Vliv ZL na termí , , W- A a terminy [bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      
Iprovádění 

CENOVÁ ČAST: 

VCP 

Přípočet HYDROIZOLACE 55 511,83 

MNP 

Celkem bez DPH: 55 511,83     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 
  

  

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

Projektant PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVT : 

Zpracovatel: Podpis: 

  

    

  

  

Datum: 10.03.2025 

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: m 
Objednatel: ů Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 
  

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

    

Datum, podpis:       
PŘÍLOHA: 1 Položkový rozpočet      



  

Akce 

Název ZL 

ZMĚNOVÝ LIST č.7 
Občanské centrum Zlín - Lužkovice 

SDK, TI a FOLIE - přípočet 
  

Důvod změny Požadavek investora. 

  

V průběhu realizace díla projektant nahradil ocelobetonovou desku stropu 2.NP REKONSTRUKCE novou protipožární SDK 

  

  

POPIS konstrukcí 2x12,5mm zavěšenou na vazníky. Nová nosná konstrukce ze sádrokartonu bude nově vynášet minerální TI. 

ZMĚNOVÉHO |Současně dochází k úpravě montáže TI a PAROTĚSNÉ FOLIE, které bude nově z technologických důvodů montovány ze 
LISTU: spodu. Nově navrženým stavebním řešením došlo k mírnému navýšení výměry kazetových podhledů. Ocelobetonové 

stropy jsou odečteny v ZL3 ODPOCČTY.- 

Zápis z KD 

Projektová dokumentace viz STÁVAJÍCÍ A NOVÁ DOKUMENTACE 
Odkaz   

Rozpočtové podklady viz smluvní položkový rozpočet 
  

Ostatní     
Vliv ZL na termíny 

bez vlivu na termín provádění 

  

  

  

      
Iprovádění 

CENOVÁ ČAST: 

VCP 

Přípočet SDK, TI a FOLIE 140 035,64 

MNP 

Celkem bez DPH: 140 035,64     

  

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

  

  

Objednatel: Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

náměstí Míru 10/5, Zlín, PSČ: 760 01 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA : 

TDI: 

  

  

Projektant 

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA: 

PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
Zlámanec 82, 687 12 Bílovice 
  

  

  

ÚDAJE O ZPRACOVTELI ZL: 

  

    

  

  

  

Zpracovatel: Podpis: I] 

Datum: 20.03.2025 

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ: 
Objednatel: Zhotovitel: 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. SMO a.s., Zlínská 1 72, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: [S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím: 

Schválil: 

  

Datum, podpis:   
    

    
PŘÍLOHA:   1 Položkový rozpočet 

   


